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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli

BC + S1 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Prove Ufficiali 16/12/2017 11:50 . .. . .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:07:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(31) CUOMO Giancarlo

1 1:09.215 +3.643  12:09:49.849
2 1:06.824 +1.252  12:10:56.673
3 1:06.934 +1.362  12:12:03.607
4 1:06.678 +1.106  12:13:10.285
5 1:05.922 +0.350  12:14:16.207
6 1:06.146 +0.574  12:15:22.353
7 12:16:27.925
8 1:05.682 +0.110  12:17:33.607

(33) RUOCCO Carmine

1 1:11.907 +3.181 12:10:02.466
2 1:12.237 +3.511 12:11:14.703
3 1:10.006 +1.280 12:12:24.709
4 1:08.727 +0.001 12:13:33.436
5 1:08.799 +0.073 12:14:42.235
6 1:10.065 +1.339 12:15:52.300
7 12:17:01.026

(35) ZITO Lucio
1 1:14.306 +1.638 12:12:27.342
2 1:14.580 +1.912 12:13:41.922
3 1:12.737 +0.069 12:14:54.659
4 1:13.415 +0.747 12:16:08.074
5 12:17:20.742

(34) CUOMO Domenico

B 113973 | 12:10:07.353

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits
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